ד"ש מס' 142
ב' חשון תשע"ג
18 באוקטובר 2012

אלוף פיקוד העורף

"מי שמופקד על שעת החירום הם ארגוני ההצלה והחילוץ. עם זאת בשעות הראשונות של שעת החירום, האוכלוסייה (כל אחד ואחת מאיתנו) היא זו שמצילה החיים". - כך אמר בביקורו אלוף פיקוד העורף, האלוף אייל אייזנברג.